CREPUSCULO CADENTE

Dá mihí manúm tuám
Ut capiám silens eam
In meas manus duas
Utque abscondam eam, quod est
Omnis, omnis iam mea
Atque hoc haud materculae
Est sciendum adhuc tuae. . .

Ljubljana.

Vertit: S. Kopriva.

⁸ U pismu iz kojeg smo citirali odlomke Ferić ističe: „...perchè a me manca il tempo per i affari addossati di vicario generale capitolare e amministratore della diocesi di Stagno“.